О внесении изменений и дополнений в решение N 21 от 24 октября 2007 года ІІ
сессии Карагандинского городского маслихата IV созыва "Об оказании
ежемесячной социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан
города Караганды"

Утративший силу
Решение ХV сессии IV созыва Карагандинского городского маслихата от 26
ноября 2008 года N 157. Зарегистрировано управлением юстиции города
Караганды Карагандинской области 04 декабря 2008 года N 8-1-79. Утратило
силу - решением Карагандинского городского маслихата от 12 декабря 2011 года
N 611
      Сноска. Утратило силу -  Карагандинского городского маслихата отрешением
12.12.2011 N 611 (вводится в действие после официального опубликования с
01.01.2012).
      В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан от статьей 53
24 апреля 2004 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении в Республики Казахстан", в целях
социальной поддержки малообеспеченных слоев населения Карагандинской
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение II сессии Карагандинского городского маслихата IV
созыва от 24 октября 2007 года  "Об оказании ежемесячной социальной N 21
помощи отдельным категориям нуждающихся граждан города Караганды" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативно-правовых
актов N 8-1-61 от 09 ноября 2007 года, опубликовано в газете "Взгляд на событие
" в N 127 (315) от 12 ноября 2006 года) следующее дополнение:
      1) в  после слов "получателям государственной адресной социальной пункте 1
помощи" знак ";" исключить и дополнить словами ", а также получателям
минимального размера пенсии и государственного социального пособия по
в о з р а с т у . " .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам труда, развития социальной сферы и социальной защиты
населения (председатель Аймагамбетов Асхат Канатович).
      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2009 года.
      П р е д с е д а т е л ь  о ч е р е д н о й
      Х V  с е с с и и  К а р а г а н д и н с к о г о
      городского маслихата IV созыва             Б. Жакишева

      С е к р е т а р ь  К а р а г а н д и н с к о г о
      городского маслихата                       К. Бексултанов
      Согласовано:
      Н а ч а л ь н и к
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " О т д е л  з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х
      программ города Караганды"                 М. Кусаинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан